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PORTFOLYOYA YÖNELĠK 

ÇOCUK-VELĠ-ÖĞRETMEN TOPLANTISI VELĠ DUYURU 

YAZISI ÖRNEĞĠ 

Sevgili Veliler, 

15 Aralık Cuma günü Çocuk-Veli-Öğretmen toplantısı yapılacaktır. Çocuğunuz size 

portfolyo dosyasını  sınıfta 20 dakikada sunacaktır.   

Portfolyo (Eğitsel etkinliklerin yıl boyunca biriktirlidiği dosya) değerlendirilmesi, 

çocuğunuzn eğitsel ve yaratıcı okul çalışmalarının, öğrenme biçimlerinin, bilgilerinin, 

bilgilerini kullanma durumunun ve becerilerinin süreç içinde nasıl aşamalar kaydettiğini 

gösteren bir değerlendirme yöntemidir. 

Portfolyosunu ailesiyle birlikte gözden geçirerek kendisinin nasıl geliştiği yönünde 

bilinçlenmek, etkili bir öğrenme ortamı yaratarak çocuğun yarattığı ve yaptığı işlerle onur 

duymasını sağlar. Öz güvenini ve öz sayısını arttırır. Öğrenme gücünün bilinçli bir biçimde 

farkına varmasını sağlar. Etkin çalışmalar yapma doğrultusunda cesaretlendirir ve güdüler. 

Bireysel stilini belirginleştirir. İletişim kurma, yorum yapma ve kendini ifade etme 

becerilerini geliştirir. Katılımcılığı ve girişkenliği özendirir. Kendi kendini 

değerlendirdiğinden etkinlikler üzerindeki denetimlerini arttırır. 

Anne, babalar bu toplantıya katılarak çocuklarını nasıl desteklediklerini ona somut bir 

biçimde göstermiş olurlar. Çocuklarının nasıl geliştiğini ve nelere ilgi duyduğunu görürler 

ve keşfederler. Çocuklarının yaptıklarını beğenerek ve olumlu düşünce ve yorumlarını 

belirterek gelişimine katkı yaparlar. 

Bu toplantı esnasında portfolyo değerlendirmesinin çocuk ağırlıklı olduğu 

unutulmamalıdır. Bu toplantıda öğretmenin değil, çocuğun konuşması gerekmektedir. 

Çocuğun konuşması bittiğinde öğretmen, kendi seçtiği iki etkinlik hakkında bilgi verebilir. 

Bu nedenle, çocuğunuzun yönettiği portfolyo değerlendirmesi esnasında öğretmene 

çocuğunuzun gelişimi ile ilgili sorular sorarak çocuğunuzu toplantıdan dışlamamanızı 

rica ediyoruz. 

Çocuğunuzun yönettiği ve portfolyo dosyasını paylaştığı bu toplantıda ona yardımcı olmak 

büyük önem taşıyor. Her çocuk kendi kişisel özelliklerine göre farklı bir şekilde ve seviyede 

sunusunu yapacaktır. Deneyim ve öğrendiklerini anlatması için biz öğretmenleri de 

çocuğunuzu cesaretlendirip teşvik edeceğiz.  



Birkaç Öneri: 

√ Olumlu bir ortam yaratmak için yardım edin,

√ Konuşmayı çocuğunuzun yapmasına fırsat verin,

√ Çocuğunuzu dinleyin,

√ Açık uçlu sorular sorarak çocuğunuzu cesaretlendirin (Bu çalışmayı nasıl seçtin? Onu

seçme sebebin nedir? Bu çalışmadan neler öğrendin? Bu çalışmanı bize anlatırmısın? Buna 

benzer çalışmaları evde yapma konusunda ben sana yardımcı olabilirmiyim? Nasıl yardımcı 

olabilirim?) 

√ Çocuğunuzu başkaları ile kıyaslamayın.

Olumlu bir ortamda çocuğun portfolyosunu sunması: 

√ Çocuğun ne yapmadığını görmek yerine ne yaptığını görmek,

√ Çocuğun sınıf seviyesine veya yaşına göre değil, zaman içersinde kendine özgü olarak

öğrenip geliştiğini anlamak, 

√ Çocuğun gelişiminin zaman içinde belgelenmesi ve bunun farklı yönlerden yapılması,

açılarından  çok önem taşımaktadır. 

Bu heyecan verici toplantıda birlikte olmak ve ortak sevinçleri paylaşmak için 

sabırsızlanıyoruz. 

…….Müdürü 


